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حذف یا تغییر رویه؛ مسئله این است
مشکل بازیکن تراکتور حل شد

قائم اســامی خواه، بازیکن تیــم بادران تهران فصل گذشــته برای 
ســپری کردن دوران خدمت مقدس ســربازی به تیم تراکتورسازی 
پیوست. خدمت ســربازی این بازیکن در فصل جاری پایان می یابد 
که طی تفاهم نامه ای رضایت نامه اسامی خواه برای ادامه همکاری با 

سرخ پوشان تبریزی صادر شد. 
پرسپولیس امروز استارت می زند

تیم فوتبال پرســپولیس با توجه به فشــردگی بازی ها، مجالی برای 
اســتراحت ندارد و تمرینات خود را از امروز برای بازی با ســایپا آغاز 
می کند. این تمرین و ریکاوری از ســاعت 11 در ورزشــگاه شــهید 

کاظمی انجام می شود. 
4 غایب آبی ها در دربی

استقال خوزســتان و فولاد خوزســتان روز جمعه در دربی اهواز از 
ساعت 17 در ورزشــگاه غدیر اهواز به مصاف یکدیگر می روند. احمد 
آل نعمه، وحید حمدی نژاد و میثم شــاه مکوندزاده به دلیل محرومیت 
در این دیدار نمی توانند استقال خوزستان را همراهی کنند، همچنین 
یونس دلفی هم که به هلند سفر کرده در این مسابقه غایب خواهد بود. 

دردسر دایی مقابل پرسپولیس
۴ بازیکن تیم فوتبال سایپا دچار مصدومیت هستند و کادر پزشکی 
این تیم در تاش است تا آن ها را به بازی با پرسپولیس برساند. معین 
عباسیان، رضا علیاری، مهرداد کفشگری و صادق بارانی ۴ بازیکن تیم 
ســایپا دچار مصدومیت هستند. اکنون کادر پزشکی سایپا در تاش 
است که این بازیکنان را به بازی با پرسپولیس در هفته دهم برساند. 

قضاوت کرمانشاهی و زرگر برای سرخابی
کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی داوران هفته دهم لیگ برتر را 
اعام کرد که رضا کرمانشاهی دیدار استقال-سپاهان و حسین زرگر 

دیدار سایپا-پرسپولیس را قضاوت می کنند. 
گفت و گوی دستیار کی روش با دایی 

مارکا آقاجانیان، مربی تیم ملی فوتبال کشور مان میهمان ویژه تمرین 
نارنجی پوشان بود. مربی تیم ملی دقایقی با علی دایی، سرمربی سایپا 

گفت وگو و در خصوص موضوعات روز فوتبال تبادل نظر کرد. 
تبریک ژنرال به مهدوی کیا و حجازی

امیرقلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان انتخاب حجازی به عنوان 
بهترین دروازه بان و مهدوی کیا به عنوان بهترین مدافع راســت تاریخ 
جام ملت های آسیا را تبریک گفت. امیرقلعه نویی که پیش تر با انتشار 
پســتی انتخاب کریمی و دایی را تبریک گفتــه بود، حالا انتخاب 2 
اسطوره دیگر فوتبال ایران را تبریک گفت و نوشت: »بهترین بودید و 

بهترین خواهید ماند.«

در حالی که دوشــنبه شب پیش 
از دیدار حساس پرسپولیس-السد 
قطر در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا همه 
منتظر یک برنامه جــذاب و دیدنی از 90 و عادل 
فردوسی پور بودند، برای دومین هفته متوالی این 
برنامه پخش نشد آن هم در شرایطی که برنامه 90 
در کنداکتور پخش شبکه سوم درج و اطاع رسانی 
شــده بود. بافاصله پــس از اعــام عدم پخش 
برنامه 90، روابط عمومی شــبکه 3 واکنش نشان 
داد و اعــام کرد: »با توجه بــه رفتار غیرحرفه ای 
تهیه کننده و مجری برنامه 90 در عدم پخش این 
برنامه بعد از بازی انگلیس-اسپانیا در دوشنبه هفته 
گذشته و همچنین اســتمرار رفتار خارج از عرف 
ایشان در مصاحبه خاف اباغ گروه ورزش، برنامه 
مذکور این هفته پخش نخواهد شد.« اشاره روابط 
عمومی شــبکه 3 ظاهرا به مخالفت فردوسی پور 
با پخش برنامه اش پس از دیدار انگلیس-اســپانیا 
بوده که ابتدا اعام کــرده بود برنامه آماده پخش 
اســت و پس از آنکه قرار می شــود پس از بازی و 
ساعت 30 دقیقه بامداد روز سه شنبه پخش شود 
فردوسی پور از آماده نکردن برنامه خبر می دهد و 

به قولی دست مدیران شبکه 3 را در پوست گردو 
می گذارد.  این هفته هم داســتان اره بده تیشــه 
بگیر مسئولان شــبکه 3 با فردوسی پور ادامه پیدا 
می کند و در حالی که در کنداکتور شبکه 3 ساعت 
پخش برنامه 90 درج شــده بــود به یک باره عدم 
پخش آن رسانه ای می شود تا ادامه همکاری عادل 
با صداوســیما و اساسا ادامه حیات برنامه درآمدزا، 
پرمخاطب و 20 ســاله 90 در  هاله ای از ابهام قرار 
بگیرد. مسئولان صداوسیما اعام کرده اند به دلیل 
رفتار خارج از عرف عادل فردوســی پور، مجری و 
تهیه کننده برنامــه 90، اجازه پخش این برنامه را 
نداده اند! اما نکته اینجاســت که اساســا چرا این 
برنامه در کنداکتور شبکه 3 قرار گرفته بود. همین 
مســئله به شــایعاتی دامن زده و شنیده می شود 
عادل نپذیرفته تحت نظارت برخی افراد منتســب 
به مدیریت شــبکه برنامه اش را روي آنتن ببرد و 
اصرارهاي مسئولان شبکه 3 براي راضي کردن او 
راه به جایي نبرده و به ناچار اجازه پخش برنامه را 
نداده اند! به نظر می رســد هفته گذشته که عادل 
فردوســی پور از پخش برنامــه اش به بهانه آماده 
نبودن خودداری کرده مدیران شــبکه 3 دلخور 

شــده اند و فکر می کنند او بازی رسانه ای به راه 
انداخته و به رســانه ها گفته بنویسید برنامه من 
آماده بود و مدیران ســازمان نگذاشــتند پخش 
شود! بر مبنای این سوءتفاهم می خواهند با عادل 
برخــورد و به اصطاح او را تادیــب کنند. البته 
برخی هم علت این اختــاف عمیق بین مدیران 
جدید شــبکه 3 و مجری و تهیه کننده برنامه 90 
را به موضوع جنجالی ممانعت صداوسیما از ورود 
و حضور کارلــوس پویول، میهمان خارجی برنامه 
جام جهانــی 2018 عــادل فردوســی پور مربوط 
می داننــد که در ادامه به موضوعــات تازه ای گره 
خورد و به یک لجبازی کودکانه بین طرفین تبدیل 

شده که تاوانش را رسانه ملی با ریزش مخاطب و 
کاهش درآمد و مخاطبان چند ســاله برنامه 90 و 
اهالی فوتبال می دهند. این که کدام روایت درست 
است کدام نادرست مهم نیست آنچه اهمیت دارد 
آینده همکاری فردوسی پور با صداوسیما و حیات 
برنامه 90 اســت. درست یا اشــتباه بودن موضع 
مدیران شبکه 3 مقابل عادل فردوسی پور و این که 
اصولا وجود این برنامه برای فوتبال ایران ضرورت 
دارد و اگــر دارد باید با همین روند ادامه پیدا کند 
یا تغییر ماهیت و محتوا دهد مســئله ای است که 
افراد مختلف از اهالی رسانه، فوتبال و هنر نظرات و 

دیدگاه های متفاوتی درباره آن داشتند.

پرونده مگویان مختومه شد
مگویان، همان بازیکنی که در زمان ســرمربیگری منصوریان از 
تیم کنار گذاشته شده بود و تا مدت ها هم بازی ها را از تلویزیون 
تماشا می کرد و از استقال حقوق می گرفت در نهایت با شکایت 
از استقالی ها تمامی مطالبات خود را از آبی پوشان دریافت کرد 
و مدیران باشــگاه با پرداخت مطالبــات این بازیکن پرونده او را 

برای همیشه مختومه کردند. 

واعظی آشتیانی: برخورد 
مدیران شبکه 3 منطقی و 

شجاعانه است! 
امیررضا واعظی آشتیانی، مدیرعامل سابق استقال 
از منتقدان سرســخت برنامه 90 است و برخورد 
مســئولان و مدیران ســازمان صداوسیما با عادل 
فردوسی پور را تمجید می کند. او در ابتدا با انتقاد 
از مدیران سابق سازمان صداوسیما می گوید: »من 
به این موضــوع از زاویه فرهنگی و اجتماعی نگاه 
می کنم. مدیران وقت ســازمان صداوســیما برای 
جذب مخاطب در ورزش برنامه 90 را ســاختند و 
بعدها دیدند که می توانند مخاطب بیشتری داشته 
باشند غافل از این که اثرات و تبعات آن را در نظر 
بگیرند. این برنامه در طول 20 ســال بخشــی از 
مردم ما را ترغیب و تربیت به رفتار چالش برانگیز 
کرد. این که در برنامه 90 حرمت شــکنی شــود، 
عــده ای تحقیر شــوند بحث های سیاســی انجام 
شــود و ماحصل این برنامه چنین شــد که ما در 
مناظرات مربــوط به انتخابات ریاســت جمهوری 
شــاهد بودیم که کاندیداها به جــای ارایه اهداف 
و برنامه دنبال تحقیر و تخریب رقیب بودند چون 
برنامه 90 عده ای مردم را اینگونه تربیت کرده بود 
که شــاهد تخریب و تحقیر و تضییع حق دیگران 
باشند!« واعظی آشتیانی ادامه می دهد: »برنامه 90 
چه تاثیر مثبتی داشــته؟ این که برخی می گویند 
که برنامه 90 باعث شده فســاد در فوتبال کمتر 
شــود اصا چنین نیست. آن هایی که برنامه ریزی 
برای فســاد داشته اند کار خودشــان را کرده اند و 
راه خودشان را رفته اند. ضمن این که برخی موارد 
هســت که نباید فســاد را هویدا کنید. به فرموده 
امام)ره( صداوســیما دانشــگاه است و ما باید این 
دانشــگاه را مطهــر و تمیز نگه داریــم. به نظرم 
مسئولان شــبکه 3 هوشمندانه و منطقی برخورد 
کرده اند و شــجاعت مدیران شــبکه 3 ســتودنی 
اســت. باید محتوای برنامه 90 و مجری آن تغییر 
کند. مســئولان سابق ســازمان مماشات کرده اند 
امــا مدیریت فعلی هم انقابــی عمل می کند هم 
منطقی و هم چارچوب های سازمان را دارد تعریف 

می کند.«

سوءتفاهم بلای جان 90 و سازمان 
مهدی هژبری، کارشناس رسانه و سردبیر روزنامه خبر 
ورزشی درخصوص حواشــی برنامه 90 گفت: »هیچ 
برنامه و رســانه ای عاری از عیب و نقص نیست با این 
همه اعتقاد دارم که این ماجرا فقط یک ســوءتفاهم 
بین مدیران صداوســیما و عادل فردوســی پور است. 
این که مدیران ســازمان بخواهند 90 تعطیل شود که 
اصا منطقی نیســت چون از معدود برنامه هایی است 
که توان جذب آگهی دارد و درآمدزاســت. اصل ماجرا 
این اســت که وقتی یک فرد از قالب و چارچوب یک 
سازمان بزرگتر می شــود در تمام دنیا آن سازمان که 
برای بزرگ و چهره شــدن آن فــرد هزینه کرده از او 
بهره برداری می کند اما اینجا اگر چنین اتفاقی بیفتد 
معمولا او را می زنیم که چرا از ســازمان و سیســتم 
بزرگتــری؟! عادل که از اول عــادل امروزی نبود یک 
جوان گمنام و بدون جذابیت های هنری و رســانه ای 
بود که توانست با اطاعات، صدا، استعداد و خاقیت 
خودش یک برنامه ای را بســازد که از سازمان بزرگتر 
شده است. الان جامعه نمی پذیرد که 90 و مجری اش 
حذف شــوند. هدف از این برخوردها و موضع گیری ها 
هم نه حذف عادل اســت و نه حذف برنامه اوســت، 
هدفشــان این اســت که به او تفهیم کنند که اگر تو 
بزرگتر از ســازمان شدی ما تو را بزرگ کرده ایم و اگر 
بخواهیم می توانیم آن را از تو بگیریم. این مسئله یک 
لجبازی و اعمال قدرت است این که من از تو قوی ترم و 
تو باید این را بدانی حتی اگر به قیمت ضرر و زیان کل 
سیستم باشــد. به نظرم الان بازی دست عادل است، 
اوست که باید انتخاب کند ادامه دهد یا نه چون امروز 
ســازمان در جایگاهی نیست که بتواند عادل را حذف 
کند یا نکند، محدود کند یا نکند. شخصا معتقدم که 
همه اینها سوءتفاهم اســت و مدیران شبکه 3 تصور 
می کنند که عادل فردوســی پور هفته گذشته لج کرد 
و برنامه اش را پخش نکرد و موضوع را هم به رسانه ها 
کشاند. اما عادل فردوسی پور هیچ وقت در هیچ برهه ای 
به فکر همسو کردن رسانه ها با خودش نبوده است. او 
گاهی از رســانه ها سوءاستفاده و بهره برداری کرده اما 
هیچگاه دنبال همسو کردن رسانه ها با خودش نبوده 
چون معتقد بوده رسانه و برنامه خودش به اندازه کافی 
بزرگ است. این وصله به عادل نمی چسبد. با این حال 
مدیران ســازمان تصور می کنند او چنین کاری کرده 
و در واقــع می خواهند به شــکلی او را تنبیه و تادیب 
کنند. باید قبول کنیم که برنامه 90 دیگر حتی تحت 
کنترل خود عادل هم نیســت و در یک ســال و نیم 
اخیر بارها شــاهد بودیم کنترل برنامه از دست عادل 
هم در رفته اســت. یک جایی رسانه به مردم خوراک 
فکری می دهد و گاهی مردم رسانه را دنبال خودشان 
می کشانند درباره 90 دومی اتفاق افتاده و بارها شاهد 
بوده ایم که فردوسی پور به موضوعاتی پرداخته که باب 
میل خودش نبوده اما انجام داده چون مردم هســتند 
که هدایتش می کنند. کاش فردوســی پور با این همه 
تجربه، حیات برنامه اش را بیشــتر از مواضع خودش 
دوست داشــت و پای میز مذاکره می نشست و هفته 

گذشته برنامه اش را پخش می کرد.«

فتح ا ...زاده: فردوسی پور باید رویه اش را عوض کند
علی فتح ا... زاده، مدیرعامل ســابق باشگاه اســتقال که بارها با فردوسی پور دچار چالش شده بود 
و حتی کار به قطع تلفن و عدم پاســخ گویی و تحریم برنامه 90 هم کشــیده بود، با آنکه مخالف 
برخی رفتارها و موضع گیری های مجری و تهیه کننده برنامه 90 است اما ادامه حیات این برنامه را 
ضروری می داند و می گوید: »فردوسی پور در ابتدای کار بسیار متواضع بود اما پس از آنکه برنامه اش 
پا گرفت نگاه بالا به پایان داشــت. با وجود آنکه عادل فردوســی پور پرسپولیسی است و هیچ وقت 
عدالت را در مورد اســتقال رعایت نکرده و پرونده زیادی از استقال رو کرده و حاشیه ساز شده و 
حتی بنده را هم به چالش کشیده اما موافق برخورد حذفی و قهری با برنامه 90 نیستم. من عادل 
را دوســت دارم با این حال اعتقاد دارم بخشــی از جامعه فوتبال به برخی کارها و رویکردهای او 
دلخور شــده و اعتمادشان را به عادل و برنامه اش از دست داده اند. شخصا معتقدم در صورت ادامه 
حیــات برنامه 90، عادل باید رویه اش را عوض کند و آن عده را که اعتمادشــان از او و برنامه اش 
ســلب شــده به گونه ای جذب کرده و برگرداند. به نظرم مدیران سازمان صداوسیما هم باید اجازه 
دهند فردوســی پور به کارش ادامه دهد منتها او باید در برنامه اش بازنگری کند و 90 را پربارتر از 

قبل آماده سازد تا در خدمت فوتبال و ورزش ایران باشد.« 

رویانیان: ادامه 90 با این روند به صلاح فوتبال نیست
محمد رویانیان، مدیرعامل سابق پرسپولیس چندان دل خوشی از برنامه 90 و فردوسی پور ندارد و می گوید: 
»من مخالف برنامه ای با شکل و محتوای 90 هستم چون این برنامه خیلی از قواعد و اصول کار را زیر پا 
می گذاشت. با این که خیلی ها به مدیران صداوسیما و برنامه 90 تذکر می دادند اما راه به جایی نمی برد و 
حالا ظاهرا این برنامه قاعده و چارچوب صداوســیما را هم به هم زده و آن ها برخورد کرده اند که این هم 
درست نیست چون خودشان او را پرورانده و به اینجا رسانده اند. بهتر بود از ابتدا اینقدر مماشات نمی شد و 
به انتقادها و تذکرات نسبت به برنامه 90 توجه می شد و از ابتدا کنترل می کردند تا این همه باعث چالش و 
تخریب فوتبال ایران نشود. برآیند و هدف این برنامه فقط سرگرمی و تفنن بوده و کمکی به فوتبال نکرده 
و برنامه 90 مشکلی از فوتبال ما حل نمی کند.« مدیرعامل سابق پرسپولیس ادامه می دهد: »یک برنامه 
جذاب فوتبالی که به مردم پاسخ دهد و جای 90 را بگیرد کم داریم باید یک برنامه ای باشد که حرفه ای و 
اصولی فوتبال را دنبال و نقد کند آن هم نقد منصفانه بدون درگیری و حرمت شکنی. پلشتی ها و زشتی ها 
نباید در تلویزیون رونمایی شود. ادامه این برنامه با این روند به صاح فوتبال نیست و باید تغییر رویه دهد و 
اخاق مدارتر و فنی تر باشد. من این برنامه را دوست ندارم اما آنچه که مسلم است فردوسی پور یک مجری 

ستاره است و ستاره باید به اصول و قواعد پایبند باشد.«

یکــی از معضــات بزرگی کــه اســتقالی ها 2، 3 
فصلی اســت با آن دســت و پنجه نــرم می کنند، 
مصدومیت هــای پی در پی بازیکنــان این تیم بود. 
داریوش شــجاعیان یکی از این مصدومان پرشــمار 
آبی هــا بود که اواخر فصل گذشــته به همین دلیل 
تن به جراحی داد تا نیم فصل نخست فصل جاری را 
از دســت بدهد. شجاعیان از ابتدای هفته جاری فاز 
جدید درمانی اش را با نظارت تیم پزشکی باشگاه آغاز 
کرد و در این مرحله از تمرینات آماده سازی دویدن 

دور زمین را هم در دســتور کار دارد. شــجاعیان به 
زودی و با نظر کادر پزشــکی وارد تمرینات گروهی 
می شــود و در دوره بدنســازی نیم فصل هم شرکت 
می کند. این بازیکن قادر اســت از ابتدای نیم فصل 
دوم آبی پوشــان را همراهی کند. غیبت شــجاعیان 
در خط میانی استقال مشــکاتی را برای این تیم 
در نیم فصل به همراه داشــت و کادر فنی اســتقال 
امیدوار است با اضافه شدن این بازیکن بر قدرت خط 

میانی اش در نیم فصل دوم اضافه شود.

نشــریه ترکیه ای از مجید حســینی به عنوان ستاره 
جدید تیم فوتبال ترابزون اسپور یاد کرد. روزنامه دامگا 
ترکیه با تمجید از ستاره ایرانی ترابزون نوشت: »مجید 
حسینی با عملکردش که هر روز بهتر می شود، بیشتر 
از هر بازیکن دیگری در ترابزون اسپور نظرها را به خود 
جلب کرده است. این بازیکن ایرانی در بازی یک شنبه 
آبی  عنابی ها مقابل ارزروم  اســپور بهترین بازیکن تیم 
بود. حسینی از خیلی از ستاره های ترابزون اسپور که 
دستمزد بیشتری از وی دریافت می کنند، تاثیرگذارتر 

بوده است. خصوصیاتی همچون شرکت او در حمات 
کلیدی، جهت دادنش به بــازی، حرکت پا به توپش 
در کارهــای هجومی تیم، رد و بدل کــردن توپ با 
هم تیمی هایش و داشتن چهره یک رهبر در تیم، نام 
او را بر سر زبان ها انداخته است. مجید حسینی یکی 
از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در مســابقات جام 
ملت های آســیا خواهد بود که در مــاه ژانویه برگزار 
خواهد شــد. این فوتبالیست جوان هم در شبکه های 

اجتماعی به شدت مورد حمایت قرار گرفته است.«

شمارش معکوس برای بازگشت داریوش

حسینی ستاره جدید ترابزون اسپور

واکنش اهالی رسانه و فوتبال به تعطیلی 2هفته ای 90

 مازیار ناظمی مدیر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان: عادل واقعا با ســماجت و 
زحمت فراوان به اینجا رســید. شک نکنید حتما 90 می ماند و عادل که با سرمایه کشور و 
مردم و سازمان عادل و خالق 90 شد با درایت، همکاری خود در رسانه ملی را ادامه خواهد 
داد نه خداحافظی عادلی در کار است و نه از دست رفتن نودی چرا که قطعا صداوسیما خانه 

فردوسی پور است. 
 علیرضا فغانی داور مطرح و بین المللی فوتبال ایران در استوری اینستاگرامش 

نوشت: در زندگی اختیار بادها دست ما نیست اما اختیار بادبان ها دست ماست، می گذرد...
 پرستو صالحی هنرپیشــه فوتبالی تلویزیون: واقعا از این کج سلیقگی ها می مانم. 
نمی دانم چرا مسئولین ما هر برنامه ای که مردم دوستش دارند را حذف می کنند؟ چرا باید به 
برنامه 90 یا عادل فردوسی پور فشار وارد شود، چون برنامه پر مخاطبی است؟ تلویزیون تنها 

پدر و مادری است که پشت بچه هایش نمی ایستد. 
 عبدالرضا اکبری هنرپیشــه تلویزیون: به اعتقاد من حواشی 90 در سال های اخیر 

خیلی زیاد شده بود و درگیری ها و تنش هایی که در این برنامه ایجاد می شد، خوب نبود . از 
طرفی عادل در برنامه اش عدالت لازم را اجرا نمی کرد. مخصوصا این که صحنه هایی که به ضرر 
استقال بود را بیشتر نشان می داد و همین مسئله باعث شد تا هواداران استقال نسبت به 
او جبهه بگیرند. به نظرم اگر قرار است برنامه 90 برگردد، آقای فردوسی پور هم باید حواشی 
برنامه را کمتر کرده و عدالت بیشتری در برنامه اش داشته باشد تا کمتر حرف و حدیثی پیش 

بیاید. در کل مخالف تعطیلی این برنامه هستم اما 90 بی حاشیه تر را بیشتر دوست دارم. 

حواشی 90

بحران جدی در اردوی صدرنشین لیگ
پدیده مشــهد با وجود صدرنشینی در لیگ برتر شرایط خوبی ندارد و این روزها با بحران های مالی متعددی 
دست و پنجه نرم می کند. در پی این مشکات حالا از مشهد خبر می رسد که شاید شاگردان یحیی گل محمدی 
نتوانند مقابل نفت مسجدســلیمان به میدان بروند. به گزارش فارس، طبق برنامه اعام شده، تیم پدیده باید 
فردا در مسجدسلیمان به مصاف نفت این شهر برود  اما به دلیل بدهی 237 میلیون تومانی به کمیته انضباطی 
در پی پرونده های انضباطی شاید تیم پدیده نتواند در این بازی به میدان برود یا این که اجازه پیدا نکند تا از 
بازیکنانی که امسال به این تیم پیوسته اند استفاده کند. کمیته انضباطی پیش از این مهلتی به باشگاه پدیده 
داده بود تا بدهی اش به این کمیته را بپردازد اما با پرداخت نشــدن این پول حالا تیم پدیده در آســتانه یک 
بحران جدی قرار گرفته اســت. این در حالی اســت که قرار بود دیروز مسئولان شرکت پدیده به تمرین تیم 
فوتبال پدیده بروند اما این اتفاق رخ نداد و مشخص نیست با این شرایط و بحران های مالی تکلیف شاگردان 
یحیی گل محمدی که این روزها در صدر جدول لیگ برتر قرار دارند، چه خواهد شد. از طرف دیگر مسئولان 
باشگاه پدیده منتظر تصمیم استانداری و دستگاه قضایی استان خراسان هستند تا تکلیف واگذاری این باشگاه 
مشخص شود، از طرف دیگر چند روز قبل استاندار خراسان رضوی وعده داده بود که مشکات باشگاه پدیده 
برطرف خواهد شد اما تا امروز این اتفاق رخ نداده است. گفتنی است؛ شهرداری مشهد و یک شرکت خصوصی 
خواهان خرید امتیاز باشگاه پدیده هستند اما نامشخص بودن مالکیت این باشگاه باعث شده تا نه تنها واگذاری 

انجام نشود بلکه شهرداری مشهد کمک هایش به این باشگاه را هم قطع کند. 

منتظری بازی با سپاهان را از دست داد
پژمان منتظری، مدافع ملی پوش تیم فوتبال استقال روز گذشته در اواسط تمرین این تیم از ناحیه مچ پا دچار 
آســیب دیدگی شــد و به تمرین ادامه نداد. این بازیکن به همین دلیل در تمرین تیمش شرکت نکرد و بعد از 
عکسبرداری و تورمی که پای این بازیکن دارد مشخص شد وی به دیدار با سپاهان نمی رسد. آرمین سهرابیان 
هم از مسابقه روز جمعه محروم است و به این ترتیب شفر برای خط دفاعی روی روزبه چشمی و محمد دانشگر 

حساب خواهد کرد. دیدار تیم های استقال و سپاهان روز جمعه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. 

جریمه ۵ میلیون تومانی شفر
بازی 2 تیم نفت مسجدســلیمان و اســتقال تهران از معوقه هفته ششــم لیگ برتر در حالی 1۴ مهرماه در 
ورزشــگاه شهید محمدی مسجدسلیمان برگزار شد که از ســوی هر 2 تیم تخلفاتی صورت گرفت و کمیته 
انضباطی آرای خود را درباره این دیدار اعام کرد. بر این اســاس تیم نفت مسجدســلیمان به دلیل داشتن 5 
بازیکن اخطاری به پرداخت مبلغ ۴0 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. وینفرد شفر، سرمربی استقال 
تهران نیز به خاطر رفتار غیرورزشــی علیه نیمکت تیم مقابل که منجر به اخراج وی شــد به توبیخ کتبی و 

پرداخت مبلغ 50 میلیون ریال نقدی محکوم شد. 


